

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO**Smluvní strany**

Objednatel:	Město Horní Slavkov	Záměr zveřejněn dne	/
se sídlem / místem podnikání:	Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov	Smlouva schválena usnesením	RH 254/19/23
IČO:	00259322	Datum zveřejnění smlouvy	53 30 3322 5171
DIČ:	CZ00259322	Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu	55/2/23/30
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost	Alexandr Terek
číslo účtu:	19-862175349/0800	Zveřejněno na profilu	/
zastoupen:	Alexandr Terek, starosta		

na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	HL Bohemia s.r.o.
se sídlem / místem podnikání:	Zahradní 769, 357 31 Horní Slavkov
IČO:	24237451
DIČ:	CZ24237451
bankovní spojení: číslo účtu:	KB a.s., 107-4582840277/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28570
zastoupena (v případě obchodní firmy): Jaroslav Lapeš, jednatel

na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník“) tento:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby

ze dne 2.5.2022

„Kaple sv. Jana Nepomuckého, Ležnice – II. etapa udržovacích prací“

Preambule

Předmětem dodatku č. 1 jsou vícepráce, které vyvstaly v průběhu realizace. Jedná se o celkovou obnovu fasádního nátěru vč. opravy prasklin a střešní římsy.

Článek I.**Předmět dodatku**

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením č. II. Předmět plnění smlouvy o dílo ze dne 27.2.2023 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II „SOD“ a práce nad rámec sjednaného díla dle rozpočtu víceprací č. 1 uvedeného v příloze Dodatku č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek II.**Cena díla**

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla „SOD“ takto:
Smluvní strany si na základě rozpočtu víceprací dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 1	54.367,59 Kč bez DPH
Cena díla dle původní „SOD“	111.370,90 Kč bez DPH
Cena celkem za provedení díla	165.738,49 Kč bez DPH
Cena celkem za provedení díla vč. DPH 21%	200.543,57 Kč vč. DPH

Článek VI.**Závěrečná ustanovení**

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet víceprací č. 1.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne

25.9.2023

**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV
-1-**

Za objednatele

Alexandr Terek, starosta

V Horním Slavkově dne

25.9.2023

HL Bohemia s.r.o.
Zahradní 769, Horní Slavkov, 35731
IČO 24237451, DIČ: CZ24237451

Za zhotovitele

Jaroslav Lapeš, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51/2023
Stavba: Kaplička Ležnice - vícepráce

KSO:
Místo: Ležnice - Horní Slavkov

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Lapeš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				54 367,59
--------------	--	--	--	-----------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	54 367,59		11 417,19
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		65 784,78
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 51/2023

Stavba: Kaplička Ležnice - vícepráce

Místo: Ležnice - Horní Slavkov

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		54 367,59	65 784,78
51/2023	Malba Kaplička Ležnice	54 367,59	65 784,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaplička Ležnice - vícepráce

KSO:

Místo: Ležnice - Horní Slavkov

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 367,59
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 367,59	21,00%	11 417,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	65 784,78
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaplička Ležnice - vícepráce

Místo: Ležnice - Horní Slavkov

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 367,59
HSV - Práce a dodávky HSV	11 023,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 023,40
PSV - Práce a dodávky PSV	43 344,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	43 190,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	154,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kaplička Ležnice - vícepráce

Místo: Ležnice - Horní Slavkov

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 367,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 023,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 023,40
1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	70,890	76,50	5 423,09
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m				
VV			17*(3,94+4,4)/2		70,890		
2	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	1 417,800	0,88	1 247,66
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111				
VV			70,890*20		1 417,800		
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	70,890	46,00	3 260,94
PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m				
4	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m ²	70,890	15,40	1 091,71
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 344,19
D	783		Dokončovací práce - nátěry				43 190,08
5	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m ²	70,890	27,85	1 974,29
PP			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení				
VV			17*(3,94+4,4)/2		70,890		
6	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m ²	70,890	8,00	567,12
PP			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení				
7	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m ²	70,890	83,80	5 940,58
PP			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou				
8	K	783807603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího jednonásobného nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m	40,000	12,80	512,00
PP			Provedení krycího nátěru omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru				
9	K	783822101	Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	25,000	23,10	577,50
PP			Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin vlásečnicových šířky do 1 mm				
10	K	783822211	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tl do 3 mm - oprava římsy	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00
PP			Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, hloušky do 3 mm, stěrkou vápennou				
11	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m ²	70,890	56,51	4 005,99
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný				
VV			17*(3,94+4,4)/2		70,890		
12	K	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m ²	70,890	247,59	17 551,66
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný				
13	K	783897619	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu náročném	m ²	70,890	46,00	3 260,94
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu náročném dvojnásobného				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		17*(3,94+4,4)/2		70,890		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				154,11
14	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	8,800	14,30	125,84
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80				
	VV		2*1,3*2		5,200		
	VV		1,5*2,4		3,600		
	VV		Součet		8,800		
15	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	9,240	3,06	28,27
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m				
	VV		8,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		9,240		